
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.03.2023  № 51-ОД

м. Бровари

Про затвердження інформаційних карток
адміністративних послуг 
у сфері державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

Відповідно до частини першої статті 8 Закону України «Про адміністративні 
послуги», керуючись Законом України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказом 
Міністерства юстиції України від 25.11.2022 № 5277/5 «Про затвердження 
типових інформаційних карток адміністративних послуг у сфері державної 
реєстрації статутів територіальних громад, юридичних осіб, громадських 
формувань, що не мають статусу юридичної особи, та фізичних осіб – 
підприємців»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг згідно з 
переліком:

1.1 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації створення юридичної особи (крім громадського формування та
релігійної організації) (Додаток 1);

1.2 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації включення відомостей про юридичну особу (крім громадського 
формування та релігійної організації), зареєстровану до 01 липня 2004 року, 
відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань (Додаток 2);

1.3 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації змін до відомостей про юридичну особу (крім громадського 
формування та релігійної організації), що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

http://zakon.rada.gov.ua/go/laws/show/1952-15/paran348#n348
http://zakon.rada.gov.ua/go/laws/show/1952-15/paran348#n348
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/29/20221129120513-60.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/29/20221129120513-60.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/29/20221129120513-60.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/29/20221129120513-60.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/29/20221129120513-60.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122111-54.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122111-54.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122111-54.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122209-26.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf


2

формувань, у тому числі змін до установчих документів юридичної особи (крім 
громадського формування та релігійної організації) (Додаток 3);

1.4 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації переходу юридичної особи з модельного статуту на діяльність на 
підставі власного установчого документа (крім громадського формування та 
релігійної організації) (Додаток 4);

1.5 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації переходу юридичної особи на діяльність на підставі модельного 
статуту (крім громадського формування та релігійної організації) (Додаток 5);

1.6 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації рішення про виділ юридичної особи (крім громадського формування 
та релігійної організації) (Додаток 6);

1.7 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації рішення про припинення юридичної особи (крім громадського 
формування та релігійної організації) (Додаток 7);

1.8 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації рішення про відміну рішення про припинення юридичної особи (крім 
громадського формування та релігійної організації) (Додаток 8);

1.9 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 
ліквідаційної комісії), голови комісії або ліквідатора юридичної особи (крім 
громадського формування та релігійної організації) (Додаток 9);

1.10 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації припинення юридичної особи в результаті її ліквідації (крім 
громадського формування та релігійної організації) (Додаток 10);

1.11 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації припинення юридичної особи в результаті її реорганізації (крім 
громадського формування та релігійної організації) (Додаток 11);

1.12 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації змін до відомостей про відокремлений підрозділ юридичної особи 
(крім громадського формування та релігійної організації) (Додаток 12);

1.13 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації припинення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 
громадського формування та релігійної організації) (Додаток 13);

1.14 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації фізичної особи підприємцем (Додаток 14);

1.15 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації включення відомостей про фізичну особу – підприємця, 
зареєстровану до 01 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122303-85.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122412-70.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122412-70.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122412-70.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122412-70.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122458-66.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122458-66.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122458-66.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122648-36.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122648-36.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122648-36.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122744-27.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122744-27.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122744-27.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122824-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122824-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122824-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122938-37.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122938-37.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122938-37.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130122938-37.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123033-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123033-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123033-74.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123124-67.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123124-67.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123124-67.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123408-23.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123408-23.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123408-23.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123516-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123516-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123516-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123857-21.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123857-21.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf


3

громадських формувань (Додаток 15);
1.16 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 

реєстрації змін до відомостей про фізичну особу – підприємця, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань (Додаток 16);

1.17 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації припинення підприємницької діяльності фізичної особи – 
підприємця за її рішенням (Додаток 17); 

1.18 Інформаційна картка адміністративної послуги з видачі виписки з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань у паперовій формі для проставлення апостиля 
(Додаток 18);

1.19 Інформаційна картка адміністративної послуги з видачі витягу з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань (Додаток 19);

1.20 Інформаційна картка адміністративної послуги з видачі документів, 
що містяться в реєстраційній справі юридичної особи, громадського 
формування, що не має статусу юридичної особи, фізичної особи – підприємця 
(Додаток 20);

1.21 Інформаційна картка адміністративної послуги з виправлення 
помилок, допущених у відомостях Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань (Додаток 21); 

1.22 Інформаційна картка адміністративної послуги з підтвердження 
відомостей про кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи (Додаток 
22);

1.23 Інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації створення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 
громадського формування та релігійної організації) (Додаток 23);

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
керуючого справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124640-40.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124806-15.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124806-15.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124806-15.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124806-15.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124933-34.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124933-34.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130124933-34.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142439-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142439-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142439-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142439-79.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142518-81.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142518-81.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142518-81.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142656-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142656-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142656-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142656-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142736-78.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142736-78.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130142736-78.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130143311-24.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130143311-24.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130143311-24.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123210-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123210-10.pdf
https://minjust.gov.ua/files/general/2022/11/30/20221130123210-10.pdf

